
UCHWAŁA NR XXXIII/219/2021 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
na 2021 r. 

Na podstawie art. 17 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2020 r. 
poz. 920) oraz zgodnie z  § 58 ust. 1  pkt 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego 
z 2018 roku,  poz.5181, poz. 5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B525E7-E500-4E79-8E73-1E256AD09EAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/219/2021 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 

 
TERMIN 

 
PODMIT 
KONTROLOWANY 

 
ZAKRES  KONTROLI 

 
I kwartał 

 
Zarząd Dróg Powiatowych 

 
- Stan dróg powiatowych wraz z obiektami 
drogowymi (mosty i przepusty) 
- Koncepcja organizacji zimowego 
utrzymania dróg na terenie powiatu  
- Utrzymanie czystości oraz zieleni przy 
drogach powiatowych.  
- Plan modernizacji dróg powiatowych 
i obiektów mostowych na 2021 rok i lata 
następne. 

 
II kwartał 

 
 Wydział finansowo-księgowy i 
budżetu 

 
Sprawozdanie   z wykonania budżetu 
powiatu za 2020 rok. 

 
III  kwartał 

 
Dom Pomocy Społecznej Nr 2  
przy ul.  J. Pawła II 

 
Kontrola zgodności  sprawozdań 
finansowych z dokumentami źródłowymi. 

 
IV kwartał 

 
Wydział inwestycji  
i pozyskiwania środków 
pomocowych 

Przebieg inwestycji 
-termomodernizacja dachu budynku II LO  
- budowa hali sportowej przy II LO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B525E7-E500-4E79-8E73-1E256AD09EAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

